PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2014                                                                                                   № 69
О внесении изменений в приложение к постановлению от 03.07.2012 №44 «Об утверждении муниципальной   целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015гг» в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района в 2012-2015 годах»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в соответствии с  постановлением главы муниципального образования от 05.05.2010  №  21 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных   программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области»  постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Сарыевское от 03.07.2012 №44 «Об утверждении   муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов  в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015гг» в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района в 2012-2015 годах» следующие изменения:
1.1. В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «474,6» заменить цифрами «603,4», цифры «57,6» заменить цифрами «299,4», цифры «417,0» заменить цифрами «304,0».
1.2. В части 2 «Характеристика проблемы и обоснование необходимости ее решения программным методом» таблицу «Планируемые показатели программы» изложить в следующей редакции:
	Год
	Всего средств
	в том числе:

	местный бюджет
	областной бюджет

	2012
	118,9
	5,9
	113,0

	2013
	86,7
	8,7
	78,0

	2014
	263,3
	263,3
	0

	2015
	134,5
	21,5
	113,0

	Итого:
	603,4
	299,4
	304,0

1.3. В части 6 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «474,6» заменить цифрами «603,4», таблицу 1 изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам:

	2012
	2013
	2014
	2015

	Всего
	603,4
	118,9
	86,7
	263,3
	134,5

	1. Бюджет муниципального образования
	299,4
	5,9
	8,7
	263,3
	21,5

	2. Средства областного бюджета
	304,0
	113,0
	78,0
	0
	113,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                                  С.Н. Бурханов